
 

 

Uchwała Nr IV/17/11  

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 12 stycznia 2011r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/202/09 Rady Gminy No we Miasto Lubawskie z/s 

w Mszanowie z dnia 8 grudnia 2009r. w sprawie ustal ania wysoko ści i zasad  

otrzymywania diet przez radnych 

            
 
 

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów  z dnia 26.07.2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710), Rada Gminy 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XL/202/09 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 8 grudnia 2009r. w sprawie ustalania wysokości i zasad  
otrzymywania diet przez radnych ten sposób, Ŝe § 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  

 
„§ 1 pkt 2a) Przewodniczącego Rady  – 1 324,- zł.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy   
Roman Biegajski 


